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1008, MO, Muimiwm, yn. Muayctpuanshas, 4. 7 Kop

KA 2
~(THEIS-BOGER
ITpaiic-nmucr Ha cIaHIeBYIO INTUTKY KaTeropuu 1st grade

Rechteck 60/30 13,9 133 12,9
Rechteck 50/30 17,5 16,7 15,9 °

Rechteck 50/25 21,0 20,0 19,0 5,25

Rechteck 40/25 26,7 25,0 23,5 3,81

Rechteck 40/20 334 313 29.4 3,62 5

Rechteck 35/25 29,6 27,6 3,25 -

Rechteck 30120 456 "7 . Bup yknagku: RECHTECKDECKUNG
Rechteck 27/18 53,0 ° .

e phferte oaI0 526 . Tun nnutkn: RECHTECK

Rechteck 22/16 76,2 °

11,0 25-30 16,4
10,0 9,0 30-35 15,9
9,0 9,0 35-45 15,4
Bogenschnitt 40/30 ?g gg gg?g ]gg -
6,0 8,0 >70 13,4 g el
50 8,0 90 13,0 Bug yknagku: BOGENSCHNITTDECKUNG
4,0 8,0 90 12,6
11,0 9.0 25-30 16.1 Tun nnutkn: BOGENSCHNITT, WABEN,
Bogenschnitt 35/35 19060 gg ggig 12; ° UNIVERSAL
8,0 9,0 45-55 14,3
11,0 9,0 25-30 25,1
10,0 9,0 30-35 23,8
Bogenschnitt 30/30 9,0 9,0 35-45 22,7 3,72
8,0 9,0 45-55 21,6
7,0 9,0 >55 20,7 :
9,0 8,0 40-45 36,7 S e
Bogenschnitt 25/25 gg gg 45;?(;5 g;g ° 2 >
4,0 8,0 90 28,0 %
Bogenschnitt 20/20 4,0 4,0 90 39,1
Waben 30/30
Waben 25/25
Waben 20/20
Universal 30/30
Universal 25/25
Universal 20/20
_-—_—-F— —
>30
Rhombus 1 36/34 143 540 4,89
18,5 >45
Rhombus 2 31/30 17.7 255 L
Rhombus 3 26/25 L4
EcoStar 43/32 Pacxop Ha 1 M.kB. I'Ingl 1|1epex11eCTe 10,7 cm yron, LleHa, EBpo/wT
_-____
Schuppen 40/30
Schuppen 36/28
Schuppen 34/28
Schuppen 32/28
Schuppen 30/25
Schuppen 28/23
Schuppen 26/21
Schuppen 24/19
Schuppen 22117
Schuppen 20/15

Octogones / coquettes 60/30
Octogones / coquettes 50/30
Octogones / coquettes 50/25
Octogones / coquettes 40/25
Octogones / coquettes 40/20
QOctogones / coquettes 35/25
Octogones / coquettes 30/20
Octogones / coquettes 27118
Octogones / coquettes 25/20
Octogones / coquettes 22/16

@ —LeHa no 3anpocy

LleHbl ykasaHbl B EBpo, ¢ yyetom HAC Ha 22.08.2019 1., 3aBUCAT OT TMna crnaHua u obbema.
Moapo6Hasi nHdopMaums o LieHax Mo 3anpocy y MeHe[XKepoB oTAena npogax. Tak e no 3anpocy npefocTaBnseTcs MHhop
1 YCIIOBMSIX MOCTaBKM NPOAYKLMM HE BOLLEALLE B NPaiACT.

Onnarta npousBoaunTcs B pyonsix no kypey LB P® Ha aeHb nnatexa.




Ilpaiic-nmucr Ha cTaHIeBYIO ININTKY Kareropun 2nd grade

Rechteck 60/30 13,9
———————
Rechteck 50/25 i
Rechteck 40/20
echtecl .
———————— Bun yknaku: RECHTEGKDECKUNG
Rechteck 30/20 56 17 Tun nnutkn: RECHTECK

Waben 30/30 . . Bun yknaaku: BOGENSCHNITTDECKUNG
Fsoso e e Tun namtku: BOGENSCHNITT, WABEN,
UNIVERSAL

| PacxopHalmks. npunepexnecte,cm | Llena, Espo/wr. |
--——————
Octogones / coquettes ~ 60/30 13,9
Octogones / coquettes

______
Octogones / coquettes ~ 40/25
_______ b

Octogones / coquettes ~ 35/25

: DEKORATIVEDECKUNG
TOGONES, COQUETTES

@ —LieHa no sanpocy

MoppoGHast nHopmaums o LieHax no 3anpocy y MeHekepoB oTAena npoaax. Tak xe Mo 3anpocy NpeaocTaBnAeTe
1 YCMOBMSX NOCTaBKM NPOAYKUMN HE BOLLEALLEN B Npaiic- NUCT. il
Onnarta nponssoauTcs B py6nsix no kypcy LIB PO Ha geHb nnatexa.




ITpajic-nucr Ha cnaHIeBYIO INIMTKY KaTeropuu Standart

Rechteck
Rechteck
Rechteck
Rechteck
Rechteck
Rechteck
Rechteck
Rechteck
Rechteck

Bogenschnitt

Bogenschnitt

Bogenschnitt

Bogenschnitt

Bogenschnitt
Waben
Waben

Waben
Universal

Universal
Universal

Octogones / coquettes
Octogones / coquettes
Octogones / coquettes
Octogones / coquettes
Octogones / coquettes
QOctogones / coquettes
Octogones / coquettes
Octogones / coquettes
Octogones / coquettes

o —LeHa no 3anpocy

Moapo6Has nHhopmaums o LieHax Mo 3anpocy y MeHekepoB oTAena npoaax. Tak e Mo 3anpocy NpefocTaBnseTcs uH
1 yCNoBUAX NOCTaBKM NpoAyKuUn He BOLLIeHLLIeVI B npaﬁc- nUCT.
Onnarta npou3BoauTcs B py6nsix no kypey LIB P Ha aeHb nnatexa.

60/30
50/30
50/25
40/25
40/20
35/25
30/20
27118
25/20

40/30

35/35

30/30

25/25

20/20
30/30
25/25
20/20
30/30
25/25
20/20

50/30
50/25
40/25
40/20
35/25
30/20
27118
25/20

13,9
17,5
21,0

11,0
10,0
9.0
8,0
7,0
6,0
5,0
4,0

11,0

13,3
16,7
20,0
26,7
33,4

9,0
9,0
9.0
8,0
8,0
8,0
8,0
8.0

9.0
9,0
9,0
9,0
9,0
9.0
9,0
9.0
9,0
8,0
8.0
8.0
8.0
4,0

12,9
15,9
19,0
25,0
31,3
29,6
45,6

25-30
30-35
35-45
45-55
55-70
>70
90

90

25-30
30-35
35-45
45-55
25-30
30-35
35-45
45-55
>55
40-45
45-55

23,5
29,4
27,6
a7
53,0
52,6

16,4
15,9
15,4
14,2
13,8
13,4
13,0
12,6

16,1
15,4
14,8
14,3
251
23,8
22,7
21,6
20,7
36,7
34,6
32,7
28,0
39,1

°
5,18
3,76
°
3,20

3,44

°
5,18
3,76

3,44

$THEIS-BOGER

Bup yknagku: RECHTECKDECKUNG
Tun nantkn:  RECHTECK

Bup yknagku: BOGENSCHNITTDECKUNG

Tun nnutkn: BOGENSCHNITT, WABEN,
UNIVERSAL




